

Présentation**Désignation commerciale :** GINGEMBRE MOULU 100g**Description du produit :** Poudre obtenu de la mouture du rhizome de la plante Zingiber officinale.**Ingrédients :** 100% gingembre**Origine de la fabrication :** Espagne**DDM :** 3 ans**Nom botanique :** Zingiber officinale**Désignation du process de fabrication :** Après la récolte, les rhizomes sont nettoyés, tranchés, séchés, triés, moulus et emballés**Caractéristiques organoleptiques****Aspect :** Poudre**Couleur :** Blanchâtre**Odeur :** Douce**Goût :** Piquant**Caractéristiques physiques****Humidité :** <14%**Autre Critère physique :** Cendres totales: <10%**Autre Critère physique 2 :** Cendres insolubles: <2%

Caractéristiques nutritionnelles moyennes pour 100g**Caractéristiques sanitaires**

Critères microbiologiques	Résidus	
Salmonelles : Absence / 25 g	Pesticides :	UE en vigueur
Listeria monocytogenes : <100 ufc/g	Métaux lourds :	UE en vigueur
	Mycotoxines :	UE en vigueur
	OGM :	Absence
	Ionisation :	Absence
	Nanoparticules :	Absence

Info +**Mode de stockage avant ouverture produit** : A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité**Mode de conservation après ouverture produit** : Endroit sec, à l'abri de la lumière directe du soleil**Date limite d'utilisation après ouverture** : La DDM si le mode de conservation est bon**Conseils de préparation** : Ce produit s'utilise en assaisonnement

<u>Allergènes</u>	Ingédients (Présence/Absence)
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybrides) et produits à base de céréales	Traces
Crustacés et produits à base de crustacés	Absence
Œuf et produits à base d'œufs	Absence
Poissons et produits à base de poissons	Absence
Arachide et produits à base d'arachide	Traces
Soja et produits à base de soja	Absence
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	Absence
Fruits à coque (amande, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistache, noix de Macadamia ou du Queensland) et produits à base de ces fruits	Traces
Céleri et produits à base de céleri	Absence
Moutarde et produits à base de moutarde	Traces
Graines de sésame et produits à base de sésame	Traces
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l en termes de SO2 total pour les produits prêts à consommer ou reconstitués conformément aux instructions du fabricant	Absence
Lupin et produits à base de lupin	Absence
Mollusques et produits à base de mollusques	Absence

Conditionnement et emballage / données logistiques

(UC) Unité consommateur	Matériau	Code article	Code EAN	Poids net
PCE	Plastique	00013200	3276650132003	0.1 KG